
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 
«Юргамышский детский сад «Улыбка»

Россия, Курганская область, 641200, Юргамышский район, посёлок Юргамыш, улица Кирова, дом 38а 
Телефон 89824211759, E-mail: ulybka38a@mail.ru

«31» январь 2023 № 5а

ПРИКАЗ «О создании рабочей группы по приведению ООП в соответствии с 
Федеральной образовательной программой».

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской 
Федерации» и статьёй 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях 
в Российской Федерации», в целях приведения основной образовательной 
программы МКДОУ Юргамышский детский сад «Улыбка» в соответствии с 
Федеральной образовательной программой дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МКДОУ работу по разработке образовательной 
программы на основе ФОП с целью приведения ООП ДО в 
соответствие с ФОП ДО к 01.09.2023 г.

2. Утвердить и ввести в действие с 06.03.2023 Положение о рабочей 
группе, а также состав рабочей группы по приведению ООП ДО в 
соответствие с ФОП ДО (Приложение 1).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

^В.И. КропачеваЗаведующий:

С приказом ознакомлены:

Ковалёва Л.Л.

О.И.

Кузнецова С.Г.
< ? V' Баева О.Н.

___Волкова П.С.

Тельманова В.В.

Сметанина Т.А.

mailto:ulybka38a@mail.ru

